0age"

РОССLЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муницип€Lltьное образование ((город Свирск>
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<-/С\ >> о/}гlо-/tо, 2023 года

-/

jtГчrQa:g;,

О проведении пр€вдников <<Последний звонок))
и кВыпускной бал> на территории муниципального

образования ((город Свирсо в 202З году

В соответствии с ФедераJIьным законом Российской Федерации от
22 декабря 2012 года Jф 27З - ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>,
руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципаJIьнQго образования (город
Свирск>, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в муницип€Lпьном образовании (город Свирск>:
19 мая 202З года днем проведения праздника кПоследний звонок));
2З июня 2023 года днем проведения пр€tздника <<Выпускной бал>>.

2. Отделу образования муницип€LгIьного образования ((город Свирск>
(Орлова М.И ) разработать график проведения праздников <Последний
звонок)) и <Выгryскной бал> в обIцеобразовательных учреждениях
муницип€Lтьного образования ((город Свирск>.

3. Управлению по экономической политикg администрации города
(Суходольская К.А.) оповестить всех руководителей предприятий торговли,
общественного питаниrI о требованиях, запрещающих розничную продажу
алкогольной продукции в дни проведения праздников кПоследний звонок> и
<Выпускной бал>.

4. Отделу полиции (дислокация город Свирск>) межмуниципального
отдела МВД России <Черемховский> (Андриянов А.С.) обеспечить охрану
общественного порядка в дни проведения праздников кПоследний звонок>
и <Выпускной бал>.

5. Контроль исполнениJI постановления возложить на заместителя мэра
гIо со циаJ,Iьно- культурным во просам Н. В . Петрову.

L{аJlист отдела
и коI{тролю
о.С. МIалых

Вер

9оо

Е ОбР4

ý

МIэр

по ор

В.С. Орноев